

## **Հանրային քննարկման հայտարարություն**

«Շրջակա միջավայրի վրա ազդեցության գնահատման և փորձաքննության մասին» ՀՀ օրենքի /21.06.2014թ. ՀՕ-110-Ն/ 12-րդ, 13-րդ հոդվածների և ՀՀ կառավարության 2014թ նոյեմբերի 19-ի «Հանրային ծանուցման և քննարկումների իրականացման կարգը սահմանելու մասին» N 1325-Ն որոշման հավելվածի 3-րդ գլխի 31-րդ մասով սահմանված կարգով 2018 թվականի հոկտեմբերի 1-ին՝ ժամը 12:00-ին, Գյուլագարակ խոշորացված համայնքում (համայնքապետարանի շենքում) տեղի ունեցավ Տեղական տնտեսության և ենթակառուցվածքների զարգացման (ՏՏԵԶ) Ծրագրի շրջանակներում «Դեպի «Սոճուտ» դենդրոպարկ տանող ճանապարհի վերականգնում» ենթածրագրի վերաբերյալ հանրային քննարկում (առաջին քննարկում):

### **Announcement of public consultation meeting**

According to RA Law on "Environmental Impact Assessment and Expertise" /21.06.2014. NO-110-N/, as well as procedures defined by Governmental decree on Public Notification (19.11.2014, 1325-N) a public consultation meeting will be held in Gyulagarak Community Administrative office of Lori Marz on October 1, 2018 at 12:00am on the design and environmental and social potential impacts of the "Rehabilitation of the Road Segment Leading to Tatev Monastery" sub-project to be implemented within the framework of "Local Economy and Infrastructure Development" Project.